2020年３月25日

各 位

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

代表取締役社長 三瓶 雅央

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー損害保険株式会社（社長 三瓶 雅央）は、下記のとおり役員

人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

[2020年 4月 1日付]

１．新任取締役候補者

新役職 現役職 氏 名

取締役（非常勤）
(株)Ｔ＆Ｄホールディングス

経営管理部長
荒井
あ ら い

 重
しげ

晴
はる

取締役（非常勤）
(株)Ｔ＆Ｄホールディングス

総務部部長
池端
いけばた

 修
おさむ

   ※ 上記の取締役候補者は、2020年４月 1日開催予定の臨時株主総会において選任予定です。

   ※ 荒井重晴は、2020年４月 1日付で(株)Ｔ＆Ｄホールディングスの執行役員経営管理部長に就任

予定です。

   ※ 池端修は、2020年４月１日付で(株)Ｔ＆Ｄホールディングスの経営企画部長に就任予定です。

   ※ 上記候補者の略歴書を添付いたします。

２．退任予定取締役

現役職 氏 名

取締役（非常勤） 磯部
い そ べ

 友
とも

康
やす

取締役（非常勤） 高橋
たかはし

 秀
ひで

成
のり

 ※ 上記の退任予定取締役は、2020年３月 31日をもって退任予定です。

 ※ 磯部友康は、2020 年４月 1 日付で㈱Ｔ＆Ｄホールディングスの常務執行役員に就任予定です。

また、引き続き、Ｔ＆Ｄユナイテッドキャピタル㈱の取締役常務執行役員の任にあたります。

【お問合せ先】

ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部 藤岡 ℡ 03-6636-9730

役員人事について

（参考）

役 員 一 覧

（2020年4月1日現在）

役 職・氏 名 管 掌・担 当・委 嘱 等

代表取締役社長

三瓶
み か め

 雅
まさ

央
お

[担当] 内部監査部

取締役副社長執行役員

田中
た な か

 敏
とし

雅
まさ

［担当］お客様サービス本部

【委嘱】お客様サービス本部長

取締役執行役員

小川
お が わ

 哲也
て つ や

[担当] 営業本部

【委嘱】営業本部長

取締役執行役員

小山
こ や ま

 恒
こう

輔
すけ

[担当] 経営管理本部 商品開発部

【委嘱】経営管理本部長 商品開発部長

取締役（非常勤）

荒井
あ ら い

 重
しげ

晴
はる

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 執行役員 経営管理部長）

（Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤））

取締役（非常勤）

池端
いけばた

 修
おさむ

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 経営企画部長）

常勤監査役

渡部
わ た べ

 宏
ひろ

章
あき

－

監査役（非常勤）

望月
もちづき

 誠
せい

一郎
いちろう

－

監査役（非常勤）

植村
うえむら

 繁樹
し げ き

－

略     歴     書

荒
あら

  井
い

  重
しげ

  晴
はる

１９６３年１２月１８日生

職     歴

１９８７年 ４月   大同生命保険相互会社         入社

２０１２年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    リスク統括部部長

２０１４年 ４月   大同生命保険株式会社         運用企画部部長

２０１５年 ４月     同   社            市場投資部部長

２０１６年 ４月     同   社            運用管理部長

２０１７年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    経営管理部長（現任）

２０１９年 ６月   Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  取締役（非常勤）（現任）

以 上

略     歴     書

池
いけ

  端
ばた

   修
おさむ

１９６７年７月１６日生

職     歴

１９９１年 ４月   太陽生命保険相互会社         入社

２００５年 ８月   太陽生命保険株式会社         大牟田支社長

２００７年 １月     同   社            板橋支社長

２００９年 ３月     同   社            沼津支社長

２０１８年 ３月     同   社            総務部部長

２０１８年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    総務部部長（現任）

以 上